
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 09.08.2024. r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

oznaczenie sprawy: DZP.382.1.67.2024          
              

Informacja z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progu unijnego  

(poniżej 221.000,00 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  
p.n.: „Dostawa materiałów brandingowych”  

Numer 
oferty 

 
Data i godzina 
wpływu oferty 

 
Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  została 

otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

 
 

NAZWA CZĘŚCI Cena z VAT 
PLN 

1 

 
06-08-2024 
godz.14:52 

 
 

Rekus sc. 
ul. Inowłodzka 5/004 
03-237 Warszawa  
NIP: 5242926726 

 
CZĘŚĆ A 
 

                    7.736,00 

 
CZĘŚĆ B 
 

9.963,00 

2 

 
08-08-2024 
godz.12:29 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 
NIP: 6181852134 

 
CZĘŚĆ A 
 

10.455,00 

 
CZĘŚĆ B 
 

13.566,90 

3 

 
09-08-2024 
godz. 01:05 

ADATTO Beata Wawrowska 
ul. Klimczoka 4 
40-856 Katowice 
NIP: 6271921258 

 
CZĘŚĆ A 
 

9.901,50 

 
CZĘŚĆ B 
 

12.939,60 

4 

 
09-08-2024 
godz. 02:08 

dB Unlimited Ludmiła Śnieżko 
ul. M. Langiewicza 17/1 
02-071 Warszawa 
NIP: 5262576703 

 
CZĘŚĆ A 
 

7.644,45 

 
CZĘŚĆ B 
 

9.546,03 

5 

 
09-08-2024 
godz. 08:36 

TOMGRAF PAWEŁ TOMCZAK 
ul. Zgierska 47B 
95-050 Konstantynów Łódzki 
NIP 7312059260 

 
CZĘŚĆ A 
 

brak formularza 
oferty 

 
CZĘŚĆ B 
 

brak formularza 
oferty 

6 

 
09-08-2024 
godz. 09:11 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 
ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 
NIP: 6441853060 

 
CZĘŚĆ A 
 

12.423,00 

 
CZĘŚĆ B 
 

15.252,00 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia:  

a) część A- 10 100,00 PLN 

b) część B- 11 406,00 PLN 

 

                                                                                                                  Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-08-09T13:13:14+0200




